В об’єднаних територіальних громадах ( колишній
Гадяцький район ) за 4-й тиждень щеплень не було.

Анна Огир, лікарка-епідеміологиня Гадяцького ВП ДУ
«Полтавський ОЦКПХ МОЗ»

МАГНІТНІ БУРІ У ЛЮТОМУ
1-2 — магнітна буря середньої інтенсивності;
4-5 числа — сильна магнітна буря, пік активнос-

ті ввечері 4 лютого ;
17 лютого — середня магнітна буря;
18-19 числа — сильна магнітна буря;
20 лютого — магнітна буря середньої потужності;
24 числа — сильна магнітна буря.

СПРИЯТЛИВІ ДАТИ ДЛЯ
СТРИЖКИ

1 лютого — день, коли стрижка допоможе покра-
щити стан волосся та додасть вам енергії;

3 лютого — ідеальний час для зміцнення струк-
тури волосся;